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WOJEWODZKI SZPITAL ZESPOLONY »Salus aegroti suprema lex

im. Ludwika Perzyny w Kaliszu

Dziat Zamowien Publicznych
tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Dziatu +48 62 765 13 97

dnia 02 pazdziernika 2020 roku

Wykonawcy biorgcy udziat
w postepowaniu

INFORMACIJA

Dotyczy: postepowania prowadzonego w_ trybie przetargu nieograniczonego na sukcesywne dostawy
akcesorii — sterylizacja, rekawy foliowo-papierowe, widknina, testy do sterylizacji plazma, rekawy foliowo-
papierowe do sterylizacji plazma. Jednorazowy sprzet medyczny - nr sprawy 59/20.

W odpowiedzi na pytanie wykonawcy informujemy:

Pytanie nr 1 dotyczqce Zadania nr 3 poz. 3-7:
Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie rekawdw spetniajacych wymagania SIWZ w rolkach o dt.
100mb?

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie rgkawéw spetniajacych wymagania SIWZ w
rolkach o dt. 100 mb.

Pytanie nr 2 dotyczqce Zadania nr 6:
Prosimy o dopuszczenie etui nie bedacego wyrobem medycznymi zgodnie z ustawa z dnia 20.05.2010
r. o wyrobach medycznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 876 t.j.).

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie etui nie bedacego wyrobem medycznym. W
zwigzku z tym dla Zadania nr 6 zapis Projektu umowy §1 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

~Wykonawca oswiadcza, ze przedmiot umowy jest dopuszczony do obrotu i stosowania na
terytorium Polski oraz UE, jak réwniez opakowania jednostkowe oraz zbiorcze beda oznaczone
zgodnie z obowigzujacymi w tym zakresie przepisami prawnymi, posiadaja wymagane swiadectwa
rejestracji/pozwolenia, a kazdy produkt oznaczony jest znakiem CE.”

Pytanie nr 3 dotyczgce Zadania nr 1:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wytaczenie rekawéw papierowo-foliowych do sterylizacji (Lp. 1-8)
oraz utworzenie odrebnego pakietu? Podzielenie pakietu umozliwitoby wiekszej iloéci oferentom
ztozenie ofert atrakcyjnych pod wzgledem ceny, waloréw funkcjonalno-uzytkowych oraz jakosci.
Umotzliwienie ztozenia ofert réznym firmom pozwoli Zamawiajacemu na dokonanie wyboru oferty
zgodnej z SIWZ i najkorzystniejszej cenowo.

OdpowiedZ: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia.

Pytanie nr 4 dotyczgce Zadania nr 1:
Czy Zamawiajgcy wymaga zgodnie z pkt.4.6 normy PN EN 868-5, aby na kazdym rekawie papierowo-
foliowym umieszczona byta nazwa wytwércy i znak handlowy?

Odpowiedz: NIE.
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Pytanie nr 5 dotyczqce Zadania nr 1:

Czy Zamawiajacy dopusci do oceny rekawy papierowo-foliowe z folig 6-cio warstwowa, nie
liczac warstwy kleju, potwierdzenie liczby warstw folii przez producenta, z jednoczesnym
zachowaniem pozostatych parametréw? Prosimy o rozpatrzenie naszej prosby, ktérg uzasadniamy
faktem iz ilo$¢ komponentéw uzytych w produkcji folii nie ma wptywu na barierowos¢ produktu.
Nie ilos¢ komponentéw uzytych w produkcji folii ma wptyw na jej zastosowanie i efektywno$¢, a ich
jakosc¢ i sposdb wytworzenia.

OdpowiedZ: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia.

Pytanie nr 6 dotyczqce Projektu umowy:
Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ zastgpienia w § 6 ust. 2 pkt a) i b) uzytego okreslenia
,0poZnienia” okresleniem ,zwtoki”?

OdpowiedZ: Zamawiajacy informuje iz niniejsze pytanie dotyczy § 7 Projektu umowy. Zamawiajacy
podtrzymuje zapisy Projektu umowy i nie wyraza zgody na ich modyfikacje.

Pytanie nr 7 dotyczqgce Projektu umowy:
Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ zastapienia w § 6 ust. 2 pkt a) i b) wartosci ,1,0%” wartoscia
,0,5%"?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje iz niniejsze pytanie dotyczy § 7 Projektu umowy. Zamawiajacy
podtrzymuje zapisy Projektu umowy i nie wyraza zgody na ich modyfikacje.

Pytanie nr 8 dotyczqgce Projektu umowy:
Czy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwosé dodania w § 7 ust. 7 i 8 o tresci:

,7. Zadna ze stron umowy nie bedzie odpowiedzialna za niewykonanie lub nienalezyte wykonanie
zobowigzah wynikajacych z umowy spowodowane przez okolicznosci nie wynikajace z winy danej
strony, w szczegdblnosci za okolicznosci traktowane jako sita wyzsza.

8. Dla celéw umowy "sita wyzsza" oznacza zdarzenie zewnetrzne, pozostajace poza kontrolg stron
oraz nie wigzace sig z zawinionym dziataniem stron, ktérego strony nie mogly przewidzie¢ i ktére
uniemozliwia proces realizacji umowy. Takie zdarzenia obejmujg w szczegélnosci: wojne, rewolucje,
pozary, powodzie, epidemie, akty administracji pafistwowe;j itp.”

OdpowiedZ: Zamawiajacy wyraza zgode na modyfikacje zapiséw Projektu umowy i w §7 dodaje ust.
7 i 8 o0 ponizszej tresci:

,7. Zadna ze stron umowy nie bedzie odpowiedzialna za niewykonanie lub nienalezyte wykonanie
zobowigzan wynikajacych z umowy spowodowane przez okolicznosci nie wynikajace z winy danej
strony, w szczegdlnosci za okolicznosci traktowane jako sita wyisza.

8. Dla celéw umowy "sita wyzsza" oznacza zdarzenie zewnetrzne, pozostajgce poza kontrolg stron
oraz nie wigzace sig¢ z zawinionym dziataniem stron, ktérego strony nie mogly przewidzie¢ i ktére
uniemozliwia proces realizacji umowy. Takie zdarzenia obejmuja w szczegélnosci: wojne, rewolucje,
pozary, powodzie, epidemie, akty administracji pafistwowe;j itp.”

Pytanie nr 9 dotyczqgce Zadania nr 1, poz. 12:
Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie torebek w rozmiarze 420x600 mm ?

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie torebek w rozmiarze 420x600 mm.
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Jednoczesnie zamawiajacy zmienia termin sktadania i otwarcia ofert:
* Termin sktadania ofert - do godz. 9% dnia 06 pazdziernika 2020r.
* Termin otwarcia ofert - godz. 9% dnia 06 pazdziernika 2020r.

Zamawiajqcy informuje, ze tres¢ powyiszych zmian stanowi zgodnie z art. 38 ust, 4 ustawy Prawo zamdéwien
publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 1843 tekst jednolity z péén. zm.) zmiane tresci SIWZ i jest wigiqca dia
wszystkich wykonawcdw biorqcych udziat w przedmiotowym postepowaniu.

3
WOJEWODZKI SZPITAL
tel. centr. +48 82 765 12 51 ZESPOLONY NIP 618 2025893
tel. sekr. +48 62 765 13 56 Im. Ludwika Perzyny w Kaliszu REGON 300224440
fax. +48 B2 767 72 45 ul. Poznanska 79, 62-800 Kalisz KRS 0000251663

www. szpital kalisz.pl



